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YLEISTÄ 
 

Lohjan Kylät ry on perustettu 6.5.2008 ja rekisteröity vuoden 2009 puolella. Tämä on kertomus 
yhdistyksen 15. toimintavuodesta. 

 
Lohjan Kylät ry:n toiminta-alueena on Lohjan kaupunki. Lohjan Kylät ry on säännöissään määri-
tellyn tarkoituksensa mukaisesti jatkanut kertomusvuonna toimintaansa, pyrkien edistämään 
Lohjan alueella toimivien kylien ja asukasyhdistysten toimintaa, toimien näiden ja kaupungin 
päättävien tahojen välisenä yhteistyöelimenä. 

  
Kylällä tässä yhteydessä tarkoitetaan aluetta, jonka asukkaat muodostavat yhteisön, joka haluaa 
toimia ja toimii yhdessä. Näitä toiminnallisia kokonaisuuksia edustavat myös eri kaupungin-
osissa toimivat rekisteröidyt yhdistykset. 

 

JÄSENISTÖ 
 

Yhdistyksen säännöt sallivat sekä henkilö- että yhdistysjäsenet. Perustamisasiakirjan allekirjoit-
taneita henkilöitä oli 21. Myös hallitukseen valituista henkilöistä tulee yhdistyksen 
henkilöjäseniä. Vuoden 2022 hallituksessa puheenjohtaja mukaan lukien on toiminut kaksitoista 
(12) henkilöä. Henkilöjäseniä ei ole kertomuskauden aikana liittynyt yhdistykseen.  

 
Yhdistysjäsenet (20) vuoden lopussa olivat: 

 
Etelä – Karjalohjan Kyläyhdistys ry 
Hongiston alueen kyläyhdistys ry 
Ikkalan Kyläyhdistys ry 
Immula – Paunin Kyläyhdistys ry 
Karstu-Karkali Seura ry 
Keski- Karjalohjan Kyläyhdistys ry 
Kirkniemi - Jönsbölen Kyläyhdistys ry 
Kärkölän Kyläyhteisö ry 
Lohjan Saaristo – Seura ry 
Maksjoki -seura ry 
Moisio-seura ry 
Muijalan asukasyhdistys ry 
Nummentaustan asukasyhdistys ry 
Pohjois- Karjalohjan Kyläyhdistys ry 

              Pusulan kyläyhdistys ry 
Routioseura ry 
Sammatin Maaseutunaiset ry 
Saukkolan kylätoimintayhdistys ry 
Tavola -seura ry 
Väänteenjoen alueen kyläyhdistys ry 
 
Henkilöjäseniä yhdistyksessä on 26. 
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HALLITUS 
 

Puheenjohtajana vuonna 2022 on toiminut Heikki Hanhimäki. Kullakin jäsenellä on hallituksessa 
henkilökohtainen varajäsen. Myös varajäsenet ovat voineet osallistua kokouksiin, vaikka varsi-
nainen jäsen olisikin paikalla. Sihteerinä ja taloudenhoitajana on toiminut Liisa Jääskeläinen. 

 
Hallituksessa 2022 toimineet jäsenet ja varajäsenet: 

 
Vesa Ryyppö (Ikkalan kyläyhdistys) / Tuisku Ahlfors (Routioseura)  
Kaarina Kari (Kirkniemi-Jönsbölen kyläyhdistys)  
Petteri Kokkarinen (Väänteenjoen alueen kyläyhdistys) / Heikki Mäkinen (Immula-Pauni)  
Hilkka-Mari Lehto Timo Ruohomäki (Immula-Paunin kyläyhdistys) / Paavo Virtanen  
Liisa Jääskeläinen (Pusula-seura ry) / Mirka Järvinen (Tavolaseura)  
Marjo-Riitta Salmela (Muijalan asukasyhdistys) 
 
Hallitus vuodeksi 2023 on: 
 
Liisa Jääskeläinen (Pusula-seura ry) / Mirka Järvinen (Tavolaseura)  
Timo Ruohomäki (Immula-Paunin kyläyhdistys)  
Juha Helander (Väänteenjoen alueen kyläyhdistys)  
Laura Hakala (Ikkalan kyläyhdistys) / Tuisku Ahlfors (Routioseura)  
Hilkka-Mari Lehto / Paavo Virtanen 
Kaarina Kari (Kirkniemi-Jönsbölen kyläyhdistys) / Heikki Mäkinen (Immula-Pauni)  
Marjo-Riitta Salmela (Muijalan asukasyhdistys) 
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TOIMINTA 
 

Yleiset kokoukset 
 
Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 25.4.2022, Kylätalo Kehrä, Karjalohja.  
Läsnä oli 11 henkilöä.  
 
Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 28.11.2022, Sammatin maamiesseurantalo Sampaala. 
Läsnä oli 9 henkilöä. 
 

Hallituksen kokoukset 
 
Hallitus on vuoden 2022 aikana kokoontunut kaksitoista (12) kertaa. Kokouksista on erilliset 
pöytäkirjat. 
 
Kokouksien ajankohdat 
 
1/2022, 17.1.2022 / Teams 
2/2022, 14.2.2022 / Teams 
3/2022, 14.3.2022 / Immulan Mummola 
3B/2022, 20.3.2022 / Sähköpostikokous 
4/2022, 11.4.2022 / Teams 
5/2022, 9.5.2022 / Pusulan koulu 
6/2022, 13.6.2022 / Lohjan Saaristoseuran kylätalo 
7/2022, 15.8.2022 / Immulan Mummola 
8/2022, 12.9.2022 / Kerhotila Sinivuokko, Routio 
9/2022. 10.10.2022 / Sahakatu 6, kerhotila 
19/2022, 14.11.2022 / Sahakatu 6, kerhotila 
10/2022, 12.12.2022 / Teams 
 
 

Toiminta 

Lohjan kylät ja kaupunginosat – kirja 
 
Kirjan myynti jatkui edellistä vuotta rauhallisempana. Verkkokauppa ei ole tuonut toivottuja li-
sämyyntejä. 

Omenakarnevaalit 
 
Omenakarnevaalit järjestettiin kahden vuoden tauon jälkeen, yhdistys järjesti omenamyynnin, 
omenanäyttelyn ja kahdelle yhdistykselle (Routioseura ja Immula Paunin kyläyhdistys) myynti-
kojut.  
 
Immula Paunin kyläyhdistys huolehti menestyksellisesti jälleen kahvilan pitämisen. 
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Verkostoituminen 
 
Sääntöjen mukaan yhdistyksen yhtenä tarkoituksena on lisätä kokemusten vaihtoa toiminta-alu-
een osien välillä kansainvälinen yhteistyö mukaan lukien, sekä verkostoitua maaseudun 
kehittämisorganisaatioiden kanssa.  

 
Hallituksen jäsenillä on ollut tehtäviä kehittämisorganisaatioissa, kuten esim. Uudenmaan kylät 
ry:ssä. Lukuisat yhdistyksen henkilöjäsenet ovat aktiivisesti mukana Lohjan lähidemokratian toi-
minnassa, aluetoimikunnissa. 
 

Viestintä 
 

Yhdistyksellä on Microsoft Office 365 käytössään, Sharepoint, Outlook, OneDrive ja Teams 
ovat jäsenten käytettävissä. 
 
Yhdistyksen www-sivut: https://www.lohjankylat.fi ja Facebook saivat päivitettyä sisältöä. 
 

TALOUS 
 

Yhdistyksellä on yritystili Länsi-Uudenmaan Säästöpankissa.  
Yhdistyksen tulot ovat jäsenmaksutuottoja.  
 
Vuoden aikana yhdistykselle tuli myyntituloja Lohjan kylät ja kaupunginosat kirjan myynnistä.  
 
Olemme aikeissa käynnistää uuden hankkeen, jonka omarahoitukseen tilikauden tuotto tullaan 
ohjaamaan. 

 

ALUETOIMIKUNTIEN RAHALIIKENNE 
 
Lohjan Kylät ry hoitaa aluetoimikuntien käyttörahan, 1000 € / aluetoimikunta, maksatukset.  
 
Aluetoimikunnat lähettävät kokouskahvitus-, nettisivu-, kopiointi-ja muut vastaavat laskunsa 
Lohjan Kylät ry:n taloudenhoitajalle, joka maksaa laskut ja pitää aluetoimikunnat ajan tasalla 
käyttörahojensa käytöstä.  
 
Vuonna 2022 Lohjan Kylät ry piti huolta myös Lohjan aluetoimikuntien pienhankkeiden maksa-
tuksesta. 

 
KIRJANPITO 
 

Yhdistyksen kirjanpidon on hoitanut auktorisoitu tilitoimisto Leena Dufva Ky, Suurlohjankatu 
22, 08100 LOHJA. 
 

TULEVA TOIMINTA 

https://www.lohjankylat.fi/
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Lohjan kylät ja kaupunginosat kirjan ympärille erilaisten esittelytilaisuuksien järjestäminen koko 
Lohjan alueella on varteenotettava uusi toimintamuoto.  
Osallistuminen Omenakarnevaaleihin on jo perinteellistä ja tänäkin vuonna tuodaan uusia ideoita 
pöytään. 
 
Hallitus kokoontuu tarvittaessa ja sääntömääräiset kokoukset pidetään ajallaan.  

 
Seurataan ajankohtaisia maaseutua ja kyliä koskevia asioita ja osallistutaan yhdistyksen tavoittei-
siin sopiviin tilaisuuksiin. 
 
Lohjalla 31.12.2022 
 
Lohjan Kylät ry 
Hallitus 
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